PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» января 2019 г. № 2
п. Плотниково

О внесении изменений в постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 09.02.2011 № 7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Плотниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 23.01.2015 № 2)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 09.02.2011 № 7 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Плотниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции постановления от 23.01.2015 № 2) следующие изменения:
1.1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Плотниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Плотниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Плотниковского сельского поселения Переверзеву Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	Д.В.Толстых

	Приложение

к постановлению

администрации Плотниковского сельского поселения

от 14 января 2019 г. № 2

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Плотниковского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии

	Переверзева Елена Александровна
	- заместитель главы Плотниковского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Степанова Ольга Вячеславна
	- главный специалист администрации Плотниковского сельского поселения

	Члены комиссии

	Перфильев Александр Николаевич
	- директор МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»

	Крупская Наталья Петровна
	- заместитель директора МБОУ «Заринская СОШ им. М.А. Аверина»

	Морозова Ирина Владимировна
	- директор МБОУ «Плотниковской ООШ»

	Заместитель главы

Плотниковского сельского поселения
	Е.А. Переверзева